МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

26 марта 2018 г. Москва № 1789

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол  № 1 от 26
марта 2018 г.)  и договоров о платной подготовке магистров п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 29 марта 2018 г. на 1 курс заочной формы обучения
основной   образовательной   программы высшего образования по направлению
подготовки 40.04.01 «Юриспруденция» в Институт лиц,  оплативших часть
стоимости обучения, согласно приложению 1.

Ректор Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу от 26 марта 2018 г. № 1789

Список лиц, зачисленных на 1 курс заочной   формы обучения по

основной образовательной программе высшего образования на направление
подготовки 40.04.01 «Юриспруденция» в Международный юридический
институт на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,
финансируемых за счет физических и юридических лиц по результатам
вступительных испытаний

№
п/п Ф И О абитуриента Теоретические

основы права
Индивидуальные

достижения
Конкурсные

баллы
Основание
зачисления

1 Степанова Ольга
Александровна

84  84 по результатам
конкурса

2 Прохоров Юрий
Витальевич

82  82 по результатам
конкурса

3 Грабинская Анна
Александровна

82  82 по результатам
конкурса

4 Калинина Анастасия
Алексеевна

79  79 по результатам
конкурса

5 Блощинский Андрей
Александрович

76  76 по результатам
конкурса

6 Щуров Сергей
Александрович

73  73 по результатам
конкурса

7 Ивашиненко Юлия
Сергеевна

73  73 по результатам
конкурса

8 Никора Юрий Юрьевич 70  70 по результатам
конкурса

9 Шевченко Александра
Борисовна

70  70 по результатам
конкурса

10 Чечёткин Иван Сергеевич 70  70 по результатам
конкурса

11 Сергеева Диана
Николаевна

65  65 по результатам
конкурса

12 Горячев Антон Николаевич 65  65 по результатам
конкурса

13 Довгаль Александр
Георгиевич

64  64 по результатам
конкурса

14 Агеева Людмила
Анатольевна

62  62 по результатам
конкурса

15 Плотникова Оксана
Валерьевна

60  60 по результатам
конкурса

16 Маурер Анна Николаевна 59  59 по результатам
конкурса

17 Лужаева Оксана
Владимировна

58  58 по результатам
конкурса

18 Мерзликин Александр
Викторович

57  57 по результатам
конкурса

19 Чуманова Ксения
Сергеевна

56  56 по результатам
конкурса

20 Попова Дарья Андреевна 54  54 по результатам
конкурса

21 Шутилов Михаил
Николаевич

53  53 по результатам
конкурса

22 Полякова Алла
Владимировна

53  53 по результатам
конкурса

23 Петухов Петр
Александрович

53  53 по результатам
конкурса

24 Шкаликов Никита
Олегович

52  52 по результатам
конкурса

25 Петров Виталий
Николаевич

50  50 по результатам
конкурса

26 Кропива Алексей
Алексеевич

50  50 по результатам
конкурса

27 Одишария Диана
Мерабовна

50  50 по результатам
конкурса